внутренних водных путей" договор на утилизацию и продажу лома металлов (с условиями проекта 
договора ознакомлен, обязанности по договору принимаю в полном объеме) в срок и на условиях, 
установленных информационным сообщением и проектом договора по Цене Договора 3 439 605__ (три 
миллиона четыреста тридцать девять тысяч шестьсот пять ) рублей.  
1.2. Провести демонтаж, разбор и раздел принадлежащего Продавцу (ФБУ "Администрация "Волго-Балт") 
Металлоконструкции от основных ворот нижней головы (Объект) с последующим вывозом остатков для 
переработки и утилизации по цене  659 466,00 (__шестьсот пятьдесят девять тысяч четыреста шестьдесят 
шесть ) рублей на условиях договора согласно п. 1.1 настоящей заявки и информационного сообщения о 
проведении запроса коммерческих предложений купли-продажи лома с предоставлением документов на 
утилизацию. 
1.3. Приобрести и вывезти лом металлов, оставшийся после демонтажа, разбора, раздела вывоза и